



La fuerza que transforma Bolivia

ACTA DE REUNIÓN DE ACLARACIÓN

OBJETO: MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DE DOCUMENTOS CNIH

CÓDIGO N°: DRCO-EPNE-CNIH-136-17

En la ciudad de Santa Cruz de la Sierra, a horas 15:30 del día 21 de septiembre de 2017, en instalaciones de Yacimientos Petrolíferos Fiscales Bolivianos, Dirección Regional de Contrataciones se dio inicio a la reunión de aclaración del proceso de contratación "MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DE DOCUMENTOS CNIH", el mismo que se encuentra enmarcado en el Reglamento Específico del Sistema de Administración de Bienes y Servicios RE-SABS-EPNE YPFB aprobado mediante Resolución de Directorio N° 58/2013 de fecha 22 de julio de 2013.

CONSULTAS ESCRITAS / CORREO ELECTRONICO:

Las consultas escritas de acuerdo al cronograma del DCD fueron previstas hasta horas 18:30 del día 20 de septiembre de 2017, debiendo ser remitidas al correo cguevara@ypfb.gob.bo.

No se recibieron consultas.

CONSULTAS EN SALA:

Las empresas que participaron en la reunión de aclaración se detallan en el cuadro de control de asistencia, adjunto a la presente.

Se presentaron las siguientes consultas en sala:

PREGUNTA N° 1: ¿Existen planos mecánicos y eléctricos en detalle?

RESPUESTA N° 1: Actualmente, no se cuentan con los planos mecánicos, ni eléctricos.

PREGUNTA N° 2: ¿Cuál es el color de la pintura exterior para el elevador?

RESPUESTA N° 2: EL color para el pintado del elevador de documentos será color madera.

El acto de reunión de aclaración concluye a horas 15:50 del día 21 de septiembre de 2017.

Como constancia de la presente acta firma personal de YPFB.

NOMBRE	CARGO	FIRMA
Ing. Natalia Liachencko	JEFE UNIDAD INFORMACION GEOLOGIA	 Natalia R. Liachencko L. JEFE DE UNIDAD DE INFORMACION GEOLOGICA VPACF - CNIH YPFB
Sr. Hugo Alfredo Delgadillo	ENCARGADO DE ATENCION AL CLIENTE	 Hugo Alfredo Delgadillo Justiniano ENCARGADO DE ATENCION AL CLIENTE VPACF - CNIH YPFB
Lic. Carola Guevara Ortega	ANALISTA DE CONTRATACIONES	 Carola Guevara Ortega ANALISTA DE CONTRATACIONES III UCEE-DRCO-GCC Y.P.F.B.



**LISTA DE ASISTENTES
ACTO DE REUNION DE ACLARACIÓN**

**CÓDIGO DEL PROCESO: N° DRCO-EPNE-CNIH-136-17
OBJETO: MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DE DOCUMENTOS CNIH**

Ergovial Ltda Empresa Danny Santivanez T. Nombre Rep. Legal danny.santivanez@ergovial.com.bo Correo electrónico 3443349 Teléfono [Firma] Firma

<u>Empres</u>	<u>Nombre Rep. Legal</u>	<u>Correo electrónico</u>	<u>Teléfono</u>	<u>Firma</u>
<u>Empres</u>	<u>Nombre Rep. Legal</u>	<u>Correo electrónico</u>	<u>Teléfono</u>	<u>Firma</u>
<u>Empres</u>	<u>Nombre Rep. Legal</u>	<u>Correo electrónico</u>	<u>Teléfono</u>	<u>Firma</u>
<u>Empres</u>	<u>Nombre Rep. Legal</u>	<u>Correo electrónico</u>	<u>Teléfono</u>	<u>Firma</u>

Santa Cruz de la Sierra, 21 de septiembre de 2017.

FORMULARIO DE APOYO AL ACTO DE REUNION DE ACLARACIÓN

CONSULTAS EN SALA

REUNION DE ACLARACIÓN 21 DE SEPTIEMBRE DE 2017

CÓDIGO DE PROCESO: DRCO-EPNE-CNIH-136-17

OBJETO: "MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DE DOCUMENTOS CNIH"

Consulta N° 1.- ¿Existen planos mecánicos y eléctricos en detalle?

Consulta N° 2.- ¿Cuál es el color de la pintura exterior para el elevador?

Consulta N° 3.- _____

Consulta N° 4.- _____

Empresa: _____ Nombre del Representante: _____

Cédula de Identidad Representante de la Empresa: _____

Firma del Representante de la Empresa: _____